
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

                           Castell’Arquato 31/10/2022 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione  dei  Genitori  eletti  nel  Consiglio  di   Intersezione   prot. n. 6474 del  
24/10/2022;  
 

DECRETA 
 
il Consiglio di INTERSEZIONE della Scuola dell’Infanzia di VIGOLO MARCHESE per l’anno scolastico 2022/23 è 
così costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
 
 
MEMBRI: DOCENTI                                                                                             GENITORE__________ 
 
BARBIERI ORNELLA CAMORALI CLAUDIA 
LOPREIATO ANNA MENA 
ONGERI ALESSIA 
 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica Reggente  
                 Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 
 
 
Ai  Docenti interessati 
Al  Genitore interessato 
All’ Albo 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

                           Castell’Arquato 31/10/2022 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di  Intersezione   prot. n. 6474 del 24/10/2022;  
 
 

DECRETA 
 
 
il Consiglio di INTERSEZIONE della Scuola dell’Infanzia di LUSURASCO per l’anno scolastico 2022/2023 è così 
costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
 
 
MEMBRI: DOCENTI                                                                                      GENITORI______________ 
 
 
DELBUE SERENA                                                                             FERRARI MARTINA 
VESPARI BEATRICE 
ONGERI ALESSIA 
ALERONI VALENTINA 
 
 
 
                                                                                                            

         La Dirigente Scolastica Reggente  
               Dott.ssa SIMONA CAMISA  
          (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

            dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 

  
 
 
Ai  Docenti interessati 
Al  Genitore interessato 
All’ Albo 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 
 

                                                                                                                       Castell’Arquato 31/10/2022 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di   Intersezione   prot. n. 6474 del 24/10/2022; 
               

DECRETA 
 
il Consiglio di INTERSEZIONE della Scuola dell’Infanzia di ALSENO per l’anno scolastico 2022/2023 è così 
costituito: 
 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
 
 
MEMBRI : DOCENTI                                      SEZIONE                                     GENITORI___________ 
 
SANTI CANDIDA                                             SEZ. A  MONTESSERATO ROSSANA 
TANADINI BARBARA 
 
 
 
FERRARONI ANTONELLA                            SEZ. B PESCATORI ILENIA 
ONGERI ALESSIA 
TORRI SAMANTHA 
FADINI CECILIA 

                                                                                                                                                        

La Dirigente Scolastica Reggente  
     Dott.ssa SIMONA CAMISA  

                                                                                                                   (Firmato digitalmente ai sensi del codice 
       dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

 
Ai  Docenti interessati 
Ai  Genitori interessati  
All’ Albo 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

                           Castell’Arquato 31/10/2022 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di   Intersezione   prot. n. 6474 del  24/10/2022; 
  

DECRETA 
 
 
il Consiglio di INTERSEZIONE della Scuola dell’Infanzia di CASTELL’ARQUATO per l’anno scolastico 2022/2023 
è così costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
 
MEMBRI : DOCENTI                                    SEZIONE                                       GENITORI____________ 
 
ALERONI VALENTINA SEZ. A MASSARDI EMILIA BEATRICE 
LEPORI PINUCCIA 
SEGALINI MARIANGELA 
ONGERI ALESSIA 
 
 
TAGLIAFERRI ANGELA SEZ. B  MORBIO MANUELA 
ALICE VILLA 
BORLENGHI DANIELA 
ONGERI ALESSIA 
 
PICCIRILLO LOREDANA SEZ. C LORINI EVELINA 
BERTOLETTI SILVIA 
ONGERI ALESSIA 

                                                                                                                                                                                           

La Dirigente Scolastica Reggente  
    Dott.ssa SIMONA CAMISA  

                                                                                                                           (Firmato digitalmente ai sensi del codice 
            dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 
  
Ai Docenti interessati 
Ai Genitori interessati 
All’ Albo 
 

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/

		2022-11-03T12:25:12+0100
	SIMONA CAMISA




